Witamy w Miejskim Przedszkolu nr 12 im. Ireny Szewińskiej 
Nasze Przedszkole jest czynne od poniedziałku do piątku w godz. 6.00 – 17.00. 
W przedszkolu jest pięć oddziałów, do których uczęszczają dzieci w wieku od 3 do 6 lat. Podczas pobytu w przedszkolu dzieci korzystają z trzech posiłków: śniadanie, dwudaniowy obiad i podwieczorek. Posiłki są dostosowane do obowiązujących norm żywieniowych dla dzieci w wieku przedszkolnym 
i przygotowywane na miejscu w przedszkolnej kuchni. 
W naszym przedszkolu pracują nauczyciele wychowania przedszkolnego oraz specjaliści: psycholog, pedagog specjalny, terapeuta pedagogiczny, logopeda oraz nauczyciel współorganizujący kształcenie.  Dwa razy w tygodniu odbywają się zajęcia języka angielskiego, dwa razy w tygodniu zajęcia sportowe oraz raz w tygodniu zajęcia rytmiczno – muzyczne przy akompaniamencie pianina. Dodatkowo w przedszkolu nauczyciele i specjaliści wspierając rozwój dzieci oraz rozwijając ich zainteresowania prowadzą zajęcia: korekcyjno-kompensacyjne, rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne, bajkoterapię, koło szachowe, zumbę oraz kodowanie i programowanie. W przedszkolu organizujemy także uroczystości i imprezy dla dzieci zgodnie z kalendarium: akademie, teatrzyki i koncerty muzyczne w wykonaniu zaproszonych artystów, wyjścia do teatru, muzeum, kina. Uczestniczymy w wielu programach ogólnopolskich, akcjach charytatywnych, programach profilaktycznych. Nasze przedszkolaki biorą udział w konkursach środowiskowych, zdobywając liczne nagrody i wyróżnienia.
Przedszkole posiada bezpieczne i przygotowane do potrzeb dziecka otoczenie. Sale są wielofunkcyjne wyposażone w tablice multimedialne. Posiadamy także salę do zajęć sportowych i zabaw rekreacyjnych. Jest ona wyposażona 
w „Magiczny dywan” czyli interaktywne urządzenie projekcyjne, spełniające jednocześnie funkcje podłogi interaktywnej i stołu interaktywnego. Nasze przedszkole posiada nowoczesny gabinet terapeutyczny bogaty w pomoce dydaktyczne oraz pomoce do rehabilitacji i integracji sensorycznej. 
Naszym atutem jest duży zadrzewiony ogród przedszkolny wyposażony 
w drewniany sprzęt terenowy, domki ogrodowe, huśtawki, zjeżdżalnie, ściankę wspinaczkową oraz 2 piaskownice. Przedszkole może pochwalić się własnym boiskiem sportowym, które w 2023 roku zostało wyremontowane ze środków Budżetu Obywatelskiego. Zyskało nową, bezpieczną nawierzchnię wykonaną 
z gumowej kostki SBR. W ogrodzie przedszkolnym oprócz drzew i krzewów ozdobnych i owocowych znajdują się ogródki warzywno – ziołowe, co sprzyja poznawaniu i obserwacji przyrody oraz rozwijaniu dziecięcych zainteresowań. 
Kontakt: Informacja dla osób niesłyszących lub słabosłyszących:
Aby skutecznie komunikować się z Przedszkolem osoby niesłyszące lub słabo słyszące mogą złożyć wniosek/wysłać pismo na adres: Miejskie Przedszkole nr 12 im. Ireny Szewińskiej ul. Władysława Broniewskiego 18 42-218 Częstochowa lub wysłać e-mail na adres: mp12@edukacja.czestochowa.pl lub 
zadzwonić przy pomocy osoby trzeciej pod numer telefonu: 34 3254067
Kontakt: Informacje dla osób niewidomych: 
Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. Warunkiem skorzystania z uprawnienia jest wyposażenie psa asystującego 
w uprząż oraz posiadanie certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego 
i zaświadczenia o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. 
Informacje dla osób z niepełnosprawnością ruchową:
Budynek przedszkola jest jednokondygnacyjny. Aby dostać się do budynku przedszkola należy pokonać trzy stopnie schodów.  Osoby na wózku inwalidzkim mogą wjechać do budynku podjazdem dostosowanym dla osób niepełnosprawnych. W drzwiach wejściowych znajduje się próg. Drzwi są otwierane ręcznie. Podłoga na całej powierzchni przedszkola jest wolna od nierówności czy progów. W budynku nie ma toalety dostosowanej dla osób 
z niepełnosprawnościami. Przedszkole nie posiada własnego parkingu. W odległości 20 metrów od budynku przedszkola znajduje się parking osiedlowy. Nie ma wydzielonych miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.
